
— 17905 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 164

2) w §3 po ust. 2 dodaje siê ust. 3 w brzmieniu:

"§3.3. Podmioty korzystaj¹ce z obiektu przy wykorzysta-
niu sztucznego o�wietlenia obiektu obowi¹zane s¹ pokryæ
koszty zwi¹zane z tym o�wietleniem. Stawki op³at za
korzystanie ze sztucznego o�wietlenia obiektu ustala Dy-
rektor Kêpiñskiego O�rodka Sportu i Rekreacji w Kêpnie
w uzgodnieniu z Burmistrzem Miasta i Gminy Kêpno."

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Kêpno.

§3. 1. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego, na tablicy og³oszeñ
Urzêdu Miasta i Gminy w Kêpnie, a tak¿e wywieszeniu na
obiekcie.

2. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) mgr in¿. Andrzej Stachowiak

Poz. 3577, 3578

3578

UCHWA£A Nr IX/62/07 RADY MIEJSKIEJ W MI£OS£AWIU

z dnia 27 wrze�nia 2007 r.

w sprawie: Regulaminu dofinansowania przydomowych oczyszczalni �cieków na terenie gminy Mi³os³aw
ze �rodków Gminnego Funduszu Ochrony �rodowiska i Gospodarki Wodnej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591; zmiany: Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003
r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz.
1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172,
poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr
181 poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48 poz. 327 i Nr 138, poz. 974)
oraz art. 406 ust. 1 pkt 12 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r.
Prawo ochrony �rodowiska (Dz.U. z 2006 r. Nr 129 poz. 902,
zmiany: Dz.U. z 2005 r. Nr 113 poz. 954; z 2006 r. Nr 170 poz.
1217, Nr 169 poz. 1199 i Nr 249 poz. 1832 oraz z 2007 r. Nr
21 poz. 124, Nr 75 poz. 493, Nr 88 poz. 587 i Nr 124 poz. 859)
Rada Miejska w Mi³os³awiu uchwala:

§1. "Regulamin dofinansowania przydomowych oczysz-
czalni �cieków na terenie gminy Mi³os³aw ze �rodków Gmin-
nego Funduszu Ochrony �rodowiska i Gospodarki Wodnej" o
nastêpuj¹cej tre�ci:

1. Regulamin dofinansowania przydomowych oczyszczalni
�cieków okre�la:

1) zasady udzielania pomocy finansowej ze �rodków
Gminnego Funduszu Ochrony �rodowiska i Gospodar-
ki Wodnej przeznaczonej na zakup przydomowej oczysz-
czalni �cieków,

2) wzory:

a) porozumienia o dofinansowanie przydomowych
oczyszczalni �cieków, stanowi¹cy za³¹cznik nr 1 do
uchwa³y,

b) wniosku, stanowi¹cy za³¹cznik nr 2 do uchwa³y,

c) protoko³u stwierdzenia zakoñczenia budowy przy-
domowej oczyszczalni �cieków i likwidacji istniej¹-
cego zbiornika bezodp³ywowego na nieczysto�ci
ciek³e, stanowi¹cy za³¹cznik nr 3 do uchwa³y.

2. Ilekroæ w uchwale jest mowa o:

a) regulaminie - rozumie siê przez to Regulamin dofinan-
sowania przydomowych oczyszczalni �cieków na tere-
nie gminy Mi³os³aw ze �rodków Gminnego Funduszu
Ochrony �rodowiska i Gospodarki Wodnej,

b) wnioskodawcy - rozumie siê przez to w³a�cicieli i
wspó³w³a�cicieli nieruchomo�ci, u¿ytkowników wie-
czystych nieruchomo�ci oraz ich pozosta³ych posiada-
czy.

3. Wnioskodawcom bêdzie udzielone dofinansowanie wy-
datków poniesionych na zakup przydomowej oczyszczalni
�cieków pod warunkiem jej zamontowania na terenie
posiadanej nieruchomo�ci.



— 17906 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 164

4. Je¿eli na terenie nieruchomo�ci istnieje zbiornik bezodp³y-
wowy na nieczysto�ci ciek³e, warunkiem dofinansowania
jest likwidacja tego zbiornika.

5. Je¿eli nieruchomo�æ znajduje siê we wspó³w³asno�ci
wymagana jest pisemna zgoda wszystkich wspó³w³a�ci-
cieli na posadowienie, zainstalowanie, u¿ytkowanie oczysz-
czalni na okre�lonej dzia³ce oraz zgoda na likwidacjê
istniej¹cego zbiornika bezodp³ywowego na nieczysto�ci
ciek³e.

6. Je¿eli nieruchomo�æ znajduje siê w posiadaniu zale¿nym,
wnioskodawca zobowi¹zany jest do przed³o¿enia pisem-
nej zgody w³a�ciciela (w³a�cicieli) na zamontowanie przy-
domowej oczyszczalni �cieków.

7. Je¿eli przydomowa oczyszczalnia �cieków ma byæ pod³¹-
czona do dwóch lub wiêcej budynków o dofinansowanie
mo¿e ubiegaæ siê tylko ta osoba, która udokumentuje
koszt zakupu przydomowej oczyszczalni �cieków.

8. Warunkiem dofinansowania jest zawarcie porozumienia
wg wzoru okre�lonego w za³¹czniku nr 1 do uchwa³y oraz
z³o¿enie wniosku wg wzoru okre�lonego w za³¹czniku nr
2 do uchwa³y wraz z ni¿ej wymienionymi dokumentami:

1) pozwoleniem na budowê wydanym przez Starostê
Wrzesiñskiego na budowê przydomowej oczyszczalni
�cieków o wydajno�ci powy¿ej 7,5 m3 na dobê lub
kopiê zg³oszenia potwierdzonego przez Starostwo
Powiatowe we Wrze�ni o zamiarze przyst¹pienia do
wykonania robót budowlanych dot. budowy przydo-
mowej oczyszczalni o wydajno�ci do 7,5 m3 na dobê,

2) pozwoleniem wodno-prawnym wydanym przez Staro-
stê Wrzesiñskiego dla oczyszczalni o przepustowo�ci
powy¿ej 5,0 m3 na dobê,

3) map¹ sytuacyjno - wysoko�ciow¹ z zaznaczeniem
oczyszczalni,

4) aktualnym wypisem z ksiêgi wieczystej potwierdzaj¹-
cym w³asno�æ, wspó³w³asno�æ, u¿ytkowanie wieczy-
ste, a w przypadku posiadacza - dokumentem potwier-
dzaj¹cym prawo do posiadania oraz dokumentem
stwierdzaj¹cym op³acanie podatku od nieruchomo�ci
lub rolnego, w przypadku, gdy ten obowi¹zek ci¹¿y na
posiadaczu,

5) pisemn¹ zgod¹, o której mowa w ust. 4 i ust 5,

6) imienn¹ faktur¹ od przedsiêbiorcy za zakup przydomo-
wej oczyszczalni �cieków,

7) certyfikatem lub aprobat¹ techniczn¹ wykazuj¹c¹, ¿e
zapewniono zgodno�æ z kryteriami technicznymi - bez-
pieczeñstwo konstrukcji, u¿ytkowymi - odpowiednie
warunki higieniczne, zdrowotnymi i ochrony �rodowi-
ska (wa¿nymi w dniu zakupu oczyszczalni).

9. Z zastrze¿eniem ust. 10 Regulaminu wnioski bêd¹ rozpa-
trywane wed³ug kolejno�ci ich sk³adania.

10. W pierwszej kolejno�ci bêd¹ rozpatrywane wnioski o
dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni �cie-
ków na terenach, gdzie budowa kanalizacji sanitarnej jest
ekonomicznie nieop³acalna.

11. Wnioski bêd¹ rozpatrywane w nastêpuj¹cych terminach:

1) wnioski z³o¿one do 15 lutego - do koñca lutego danego
roku bud¿etowego,

2) w przypadku dysponowania �rodkami na dany rok
bud¿etowy po terminie okre�lonym w pkt 1, wnioski
z³o¿one do 15 wrze�nia bêd¹ rozpatrywane do koñca
wrze�nia danego roku bud¿etowego.

12. Ilo�æ �rodków przeznaczonych na dofinansowanie przed-
siêwziêcia z Gminnego Funduszu Ochrony �rodowiska i
Gospodarki Wodnej bêdzie okre�lana w uchwale bud¿eto-
wej na dany rok bud¿etowy.

13. W przypadku wyczerpania �rodków finansowych, o któ-
rych mowa w ust 12, z Gminnego Funduszu Ochrony
�rodowiska i Gospodarki Wodnej w danym roku, dofinan-
sowanie bêdzie realizowane, wed³ug kolejno�ci z³o¿enia
wniosku, w nastêpnym roku kalendarzowym.

14. Dofinansowanie udzielane jest jednorazowo i wynosi
1000 z³.

15. Warunkiem realizacji wniosku jest sporz¹dzenie przez
przedstawicieli Urzêdu Gminy w Mi³os³awiu i przy udziale
osoby posiadaj¹cej uprawnienia budowlane wskazanej
przez wnioskodawcê protoko³u stwierdzenia zakoñczenia
budowy przydomowej oczyszczalni �cieków i likwidacji
istniej¹cego zbiornika bezodp³ywowego na nieczysto�ci
ciek³e (za³¹cznik nr 3 do Regulaminu).

16. Dofinansowaniu nie podlegaj¹:

1) przydomowe oczyszczalnie �cieków zlokalizowane na
obszarach, gdzie istnieje mo¿liwo�æ techniczna przy³¹-
czenia posesji do istniej¹cej sieci kanalizacji sanitarnej
oraz na obszarach, dla których Gmina posiada projekty
techniczne wraz z pozwoleniem na budowê kanalizacji
sanitarnej.

2) koszty zakupu pojedynczych elementów sk³adaj¹cych
siê na przydomow¹ oczyszczalnie �cieków,

3) koszty monta¿u

4) koszty sporz¹dzonej dokumentacji przedsiêwziêcia.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gmi-
ny Mi³os³aw.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) in¿. Jaros³aw Sobczak

Poz. 3578



— 17907 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 164 Poz. 3578



— 17908 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 164 Poz. 3578



— 17909 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 164 Poz. 3578



— 17910 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 164 Poz. 3578


